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GOLD
inn GARDEN

HOTEL
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MEHIO KYXHSI / MENU KITCHEN

3AKYCKH / SNACKS

Accopru U3 CBEKHX 0BOUIEH U apOMaTHOH

3eJIeHH 250/30rp 370¢
XpyeTsime cosie b 300rp 390
MsicHoe accopTH 250/30rp  790p
Cano 250/30rp  460p
KaBka3sckue cbipbl 250/40rp  690e

Epponeiickue chipbl

250/30/30rp 950

Jaxycka u3 xpycrsaiux daxjawaHoB 250rp 450p
Kanpese 340rp 560¢
Accoptu “non Bogouky” 390rp 350¢p
bpyckerra:
-C JIOCOCEM 170rp 630p
-CO cTpavaTe I IoH 170rp 390p
-C NeUYeHbIO NbILIBHKA 250rp 430p
CAJIATHI / SALADS
Casrar 13 cBexHX oBoreii 200rp 350p
Canar rpeueckuii ¢ coipom deta 250rp 3902
Ténnwlii canar c
TeJSITHHONH, MAPUHOBAHHOIT CBEKI0iT U 270rp 690p
criapueit
Camar 1mesaphb ¢ HBITIIEHKOM 230rp 420¢p
Casiar 1esapsb ¢ KpeBeTKaMu 230rp 630-
Casnar 1esaps ¢ Jococem 230rp 690p
Canar ¢ MOpenpoayKTamMu 250/30rp  950e
Casar ¢ ixapeHbIM CHIPOM XaayMH 290rp 590¢
I'OPSUUE 3AKYCKHU / HOT SNACKS
Wapeusiii coip Gpu 150rp 630p
M uepHOMOpCKHE:
-B TOMATHOM coyce 500rp 690p
-B COYCE TOM-5IM 500rp 690p
-B CJIHBOYHOM coyce 500rp 690p
Kpeserku:
-iKapeHbie 100rp 550p
-OTBapHLIe 100rp 550p
Kpblibs B coycee:
-caanKuii unIH 320rp 430p
" Asuarckuit” 320mp 430¢p
-BBQ 320mp 4309
CVIIbI / SOUPS
Cyn Janmia ¢ kypuieii 300rp 340p
Kpem-cyn us rpubos 300rp 380»
¥xa n3 cynaka u Jococs 300rp 420p
Coutrnka MacHag 300/30rp  370p
Bopin ¢ roBaanHoil ggcﬂ@,ﬁfcﬁ 390¢
ITACTA / PASTA
Kap6onapa 250mp 470¢
beryunnn
-c rpubamn 250mp 470p
-C KpeBeTKaMH I I[YKHHH 250rp 690p

g XJIEB / BREAD

Xuoiebuas Kop3uHa
Bymouka comononas
ByJouka Genas
UnabarTa

e ococs B TPOBaHCKOIT MaHTPOBKe
Kor/ieThb! 43 myku

Dyt cynaKa ¢ KPeBETOYHBIM COYCOM

Meﬂ.ﬂ.u"lb()l'[hi H3 TeJSTHHBI ¢ 3alleY8HHbIM
xaprodesem

Bederporanos ¢ kaprodeasHbIM TOpe
CroBopoaxa:

-C HBIIJIEHKOM H OBOIIAMH

-c uJIe CBUHIHBL H OBOIAMH

-C FOBSITMHOIL M OBOLILH

Py6ieHble KOT/I@TH U3 HBILTEHKA 0 Iy KHHH

Byprep ¢ mpamopuoii ropsaunoii
Byprep ¢ kypuHoi KOoTaeToii
Maprapura

4 cuipa

Kwaben

Berunna-rpubs:

I'PHJIb / GRILL

lToBsiscba BIpe3ka
Csunas BoIpeska
Kypunas rpyaka
Dute Jococst
Dute cynaxa
Turposnie KpeBeTKH
Tomarni

[yxnan

baxnawan

Tlepewu Gosrapekuit
I'pubint

Cnapixa

OrsapHoii Geblil puc

Kaprodeas dpn

Kaprodeabtble 10bK1

Kaprodeasnoe mope

Hapensiii kaprodeJb ¢ Jykom i rpubamu
HECEPTHI / DESSERT

Ilpara

MenoBuk

IItuube mosoro

Yuskeiix

®pykropas Baza

Mopoicenoe:

-BaHH/ILHOE

=HIOKOJa1HOe

240rp
40rp
40rp
40rp

BJIIOJIA U3 PHIBbI / FISH DISHES

250rp
360rp
300rp

I'OPSAYME BJIIOJIA / HOT DISHES

270mp
330rp

320
320rp
320rp
200rp

BYPI'EPHI / IIUIIIIA/ BURGERS / PIZZA

500rp
500rp
600rp
&650rp
600rp
B870rp

100rp
100rp
100rp
100rp
100rp
100rp
50rp
S0rp
50rp
S0rp
50rp
S0rp

I'APHUPHI / SIDE DISHES

150rp
150rp
150rp
150rp

1500rp

260>
50p
50p
602

990
6902
770

930¢
870¢r

5102
5602
690¢
4302

600p
600p
600»
700p
600¢
6002

930r
370>
290»
930r
570e
760»
709
702
70»
709
70p
190¢

200¢
2002
200r
200r
3502

390¢
390z
390r
390»

15002

350¢
350p



